

Procuratura Generala

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele electrice interioare 2-1-3**

Valoarea de deviz 337 955,73 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-8	Panou de destributie cu lacat, montare incorporata, IP54 pentru 36 module	buc	2,00	191,18 150,43	382,36 300,86
2	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	26,14	1 950,15 1 543,19	50 976,99 40 338,91
3	Pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d-16mm	m	1 814,00	5,00 0,00	9 070,00 0,00
4	Pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d-20mm	m	800,00	5,00 0,00	4 000,00 0,00
5	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,20	2 648,18 2 230,50	3 177,82 2 676,60
6	Pret furnizor	Teava PE p/u electromantaj d=40mm	buc	120,00	28,00 0,00	3 360,00 0,00
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	18,14	460,89 437,01	8 360,55 7 927,34
8	Pret furnizor	Cablu cu conductoarele din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1.5mm2, BBΓHΓFRLS	m	214,00	0,00 0,00	0,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
9	Pret furnizor	Cablu cu conductoarele din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1.5mm2, BBΓHΓFRLS	m	840,00	16,70 0,00	14 028,00 0,00
10	Pret furnizor	Cablu de date FTP categoria 5E	m	760,00	8,60 0,00	6 536,00 0,00
11	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	8,00	543,90 509,64	4 351,22 4 077,14
12	Pret furnizor 7	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2.5mm2, BBΓHΓLS	m	680,00	23,90 0,00	16 252,00 0,00
13	Pret furnizor 8	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 5x6mm2, BBΓHΓFRLS	m	120,00	105,80 0,00	12 696,00 0,00
14	RpEE03A	Montarea prizelor cu contact de protectie, montate incorporata, IP20, Inom-16A, Unom-250V	buc	32,00	62,30 20,10	1 993,63 643,21
15	RpEE03A	Montarea prizelor triple, montate aparent, IP54, Inom-16A, Unom- 250V	buc	34,00	153,08 20,10	5 204,75 683,41
16	RpEE03A	Montarea prizelor de date 2xRJ45, montare incorporata	buc	32,00	185,01 20,10	5 920,22 643,21
17	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare, montare incorporata	buc	18,00	61,76 17,51	1 111,71 315,12
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble, montare incorporata	buc	11,00	61,78 17,51	679,58 192,57
19	08-03-593- 10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,06	6 386,67 6 365,17	383,20 381,91
20	08-03-593- 19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc	0,96	8 174,68 7 651,12	7 847,69 7 345,08
21	08-03-593- 9	Plafoniera pentru incaperi obstesti, dotate cu traducator de miscare, cu acumulator	100 buc	0,14	5 559,21 5 529,93	778,29 774,19
		Total	lei			157 110,01
		Fond social si asigurari medicale	24,00 %			15 911,89
		Transportarea materialelor	5,00 %			4 540,52
		Cheltuieli directe	100,00 +			177 562,42

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	45,00 %			29 834,80
		Total:	100,00 +			207 397,22
		Beneficiu de deviz	3,00 %			6 221,91
		Total:	100,00 +			213 619,13
		TVA	20,00 %			42 723,82
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				256 342,95 66 299,55
		2. Utilaj				
22	Pret furnizor 9	Panou de distributie cu lacat, complet asamblat, montare incorporata, IP54 pentru 36 module	buc	2,00	1 491,00 0,00	2 982,00 0,00
23	Pret furnizor 10	Intrerupator de sarcina modular IP20, 3P, In=100A	buc	1,00	376,00 0,00	376,00 0,00
24	Pret furnizor 11	Intrerupator de sarcina modular IP20, 3P, In=63A	buc	2,00	117,90 0,00	235,80 0,00
25	Pret furnizor 12	Intrerupator de sarcina modular IP20, 3P, In=40A, tipC	buc	2,00	112,60 0,00	225,20 0,00
26	Pret furnizor 13	Intrerupator automat cu deslansator combinat (termic,electromagnetic) IP20, Inom-16A, IP, tipC	buc	28,00	33,50 0,00	938,00 0,00
27	Pret furnizor 14	Intrerupator automat cu deslansator combinat (termic,electromagnetic) IP20, Inom-10A, IP, tipB	buc	24,00	235,00 0,00	5 640,00 0,00
28	Pret furnizor 15	Intrerupator automat cu protectie diferentiala , Inom-16-A, (Idif- 30mA),2P, tipC	buc	32,00	75,30 0,00	2 409,60 0,00
29	Pret furnizor 16	Corp de iluminat de tip EXIT	buc	6,00	120,60 0,00	723,60 0,00
30	Pret furnizor 17	Plafoniera pentru incaperi obstesti 600x600, 40W	buc	96,00	534,00 0,00	51 264,00 0,00
31	Pret furnizor 18	Plafoniera pentru incaperi obstesti, dotate cu traducator de miscare	buc	14,00	53,00 0,00	742,00 0,00
32	Pret furnizor 19	Uscator de mini	buc	2,00	659,00 0,00	1 318,00 0,00
33	Pret furnizor 20	Control acces in set cu interfon	buc	1,00	350,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		Total	lei			67 204,20
		Depozitare	1,20 %			806,45
		TVA	20,00 %			13 602,13
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 612,78

		Total deviz:	337 955,73
		Inclusiv salariu	66 299,55

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)